Errata-corrige di MIFP-1
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Spesso, davanti a un nostro errore capiamo come lo abbiamo fatto,
ma non perché non lo abbiamo visto prima.
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Isoppresse nel piano degli studi!

eterogenei
SCHONBERG
SCHONBERG
SCHONBERG
vincolavano il maestro.
minibiblioteca
alla

prototipo
lentamente
Mario si

Q09) abcd
apprendimento
SCHONBERG
SCHONBERG
padronanza
puo

12-13
contorni),
atteggiamenti
al linguaggio
matematica [*]

ed energie
|

“‘Oh

“ortografia”
“grammatica”
“sintassi”

2001-02-27

geometria, astronomia
apprendere [*]

WWW.

conoscenza

scuola
sequenzialita
8 2.2

greca
4.3.2.1), a
4.3.3.4.
ipotetico—

(o

deduttivo



R OO OONFRPOONTONNONINNNEOD OO, EAEII~J0O0O R R EAENDNJONNNDOTOTOIN R OO I~~~ W00 00 U= UtUt— DN oo

154
155
155
158
166
166
167
171
171
172
173
173
187
195
195
196
200
201
202
207
213
213
215
217
227
227
228
228
243
246
246
248
250
256
257
261
261
261
270
314
320
331
336
337
337
348
348
348
348
355
355
357
358
358
361
363
366
370
371

fenomenti
quellla
aceeso
nella quali
afffermato
piu‘
matenatica
contruire
considerari

PIERCE
Pierce

23 marzo 1998
comprende la
(cfr. &B5).
n.471

E.G. Boring.
appplicazioni
&B4
—matematica;
conoscemze
tratotte

odine

sulgli

negativi a nei
imporanza i
interessano. sono
terminologia
sa quelle
quantiificazione
fnale

umimi
256
257

64.
7. Ministero delle
conviti

e Architettura
n.248
Enciclopédie
sintesti

sintesti

88; 309; 310; 329
103; 195; 199
[195}; 320
195]; 320
280

Pierce
Schomberg
15; 19;

261
330

fenomeni [*]

quella

accesso

nelle quali

affermato

piu

matematica

costruire [*

consideri [*

269 10 L’uomo e la religione (Homo religiosus)
PEIRCE

Peirce

23 marzo 1990

comprende la n. 18

(cfr. &B5) e I'anno di formazione (cfr. testo unico).
n. 471

E. G. Boring.

applicazioni.

&B2

—matematica”;

conoscenze

tradotte

ordine

sugli

negativi nei

importanza

interessano, sono

terminologia;

da quelle

quantificazione

finale

ltogliere le ultime quattro righe!

unimi
257 [*
256 [*
§ 4.

§ 4.

§ 4.
Ministero per le

convitti

ed Architettura

n. 248

Encyclopédie

sintesi

sintesi

88; 91; 103; 106; 309; 310; 329
103; 195; 196; 199

[195}; 330
195]; 330

279

ltogliere 38, 39, 40, 212 a Felix [come 4) era 255]!
Peirce

Schonberg

15; 19

base comune 101
didattica

261, 264

320, 331 [settori]
sperimentazione

312



